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Redovisning av inkomna ansökningar om föreningsbidrag VT 

2010 och förvaltningens förslag till beslut 
Område: Barn och ungdomar 

Handläggare: Agneta Stenborg, tel: 076-12 90 199 

 

Bandhagens Scoutkår 
Rågsveds scoutkår och Vantörs scoutkår har gått samman och bildat Bandhagens scoutkår. 

Den nya kåren började sin verksamhet 2009-07-01. Antal medlemmar boende i stadsdelen är 

55 barn och ungdomar. Föreningen ansöker om 25 000 kr till sitt sommarläger i Borås och 

transporten av lägerpackningen.  

 

Förvaltningen vill stödja verksamheten till barnen och ungdomarna som är medlemmar i 

föreningen då det finns behov av aktiviteter i stadsdelen under sommaren. Förvaltningen 

förslår att föreningen beviljas 25 000 kr. 

 

 

Kulturföreningen Senzala IF 
Kulturföreningen Senzala erbjuder Capoeirakurser (dansform från Sydamerika) till flickor i 

åldrar 7 – 13 år. Innehållet kommer även att vara sång, dans, bakning och samtal. Föreningen 

ansöker om 70 000 kr till sommarverksamhet för unga tjejer under en fyra veckors period. 

Cirka 20 flickor har möjlighet att delta i aktiviteterna. Antal medlemmar boende i stadsdelen 

är cirka 25. 

 

Föreningen har etablerade konakter med Rågsvedsskolan och ett brett kontaktnät med 

barnen/ungdomarna i skolan. Det är många familjer som är hemma under skollovet i området 

och det finns ett behov av aktiviteter under sommaren. Förvaltningen förslår att föreningen 

beviljas 70 000 kr. 

 

 

Rågsveds IF 
Rågsveds IF är en förening med upptagningsområde Snösätra, Rågsved, Hagsätra och 

Ormkärr. I dagsläget finns 22 lag med ett herrlag i division 4 och ett damlag i division 1. 

Föreningen ansöker om 30 000 kr för att kunna skapa en samlingspunkt för familjer, 

ungdomar och invandrarflickor på Hagsätra IP. De samarbetar även med Idrottsförvaltningen. 

Föreningen har cirka 512 medlemmar varav 442 är boende i stadsdelen 

 

Rågsveds IF har ett stort antal barn och ungdomar som är medlemmar i stadsdelen. 

Föreningen har en lång tradition och är väl fungerande. Föreningen har ett nära samarbete 

med fritidsgården i Rågsved och har ibland spontanfotboll med ungdomarna på fritidsgården. 

Förvaltningen föreslår att föreningen beviljas 30 000 kr för sina aktiviteter. 
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Make A Difference 
Make A Difference är en ideell förening som har sitt säte i Vantör. Föreningens syfte är att 

arbeta för allas lika värde. Föreningens ändamål är gruppverksamhet för högstadietjejer, 

föreläsningar om våldtäkt, kunskap om medvetenhet och jobba för att öppna en ungdomsjour 

under 2011. Föreningen anammar feministiska värderingar i sitt arbetssätt. Föreningen har 14 

medlemmar varav 6 av dem bor i stadsdelen. Föreningen söker 419 563 kr för att kunna 

utveckla sin verksamhet enligt ovan. 

 

Förvaltningen föreslår att ansökan avslås. De kostnader som redovisas är löner, sociala 

avgifter och administration för två personer. Föreningsbidraget är inte avsett för löner och 

administrativa kostnader i den omfattningen. 

 

 

Föreningen för Enskedespelet 
Föreningen för Enskedespelet är en ideell förening som arbetar för politisk, ekonomisk, social 

och kulturell demokrati. Föreningen bildades 1981 och sedan dess uppfört 14 teater-

föreställningar på Margaretaparken i Enskede. Föreningen har cirka 450 medlemmar varav 

370 bor i stadsdelen. Föreningen söker 100 000 kr för uppsättningen av deras kommande 

teaterföreställning ”Momo eller kampen om tiden”. Föreningen har beviljats 50 000 kr från 

kulturförvaltningen och 100 000 kr från ABF. 

 

Förvaltningen ser positivt på verksamheten som erbjuder barn och ungdomar möjlighet att 

utveckla ett teaterintresse. Det sökta bidraget är inte redovisat i den till ansökan bifogade 

projektplanen med innehållande budget. Det framgår därför inte hur det sökta bidraget 

kommer barn och ungdomar till del. Förvaltningen föreslår att ansökan avslås.  

 

 

 


